
SLUŽBENI GLASNIK GRADA IMOTSKOGUtorak, 3. rujna 2019. Broj 7 - Strana 1

UREDNIK: IVICA ŽUŽUL, dipl. iur.
List izlazi po potrebi
UREDNIŠTVO: Ante Starčevića 23, 21260 IMOTSKI
Telefon: 021/841-125, Fax: 021/841-409
E-mail: grad-imotski@st.t-com.hr

 GODINA LI. BROJ 7

IMOTSKI, 3. rujna 2019.

GODIŠNJA PRETPLATA: 100 kn
PLAĆA SE NA RAČUN BROJ: 2500009-1815500003

S A D R Ž A J
GRADONAČELNIK
1. Odluka o proglašenju sajamskih dana  ......................................................................................................................... 1
2. Pravilnik o provođenju Odluke o demografskoj mjeri poticanja mladim obiteljima za izgradnju i adaptaciju kuća 
 na području grada Imotskog za 2019. godinu ............................................................................................................... 1

Temeljem članka 45. Statuta Grada Imotskog 
(“Službeni glasnik Grada Imotskog”, broj 2/09, 
1/13, 4/13, 5/16 – pročišćeni tekst i 2/17 – ispra-
vak), Gradonačelnik Grada Imotskog, dana 12. 
kolovoza 2019. godine, donosi

O D L U K U
o proglašenju sajamskih dana

Članak 1.

U povodu  manifestacije “Festival Kujundžuše 
2019.” koja će se održati dana 13. kolovoza 2019. 
godine od 21,00 sat do 2,00 sata dana 14. kolo-
voza 2019. godine, te se za vrijeme održavanja 
manifestacije dana 13. - 14. kolovoza 2019. godine 
proglašavaju sajamski dani.

Članak 2.

Prigodna prodaja na štandovima, kao sastavni 
dio sajmenih događanja, u ulici Ante Starčevića 
u Imotskom u navedenom terminu može započeti 
najranije u 21,00 sat i završiti najkasnije u 2,00 
sata.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Grada Imotskog”.

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD IMOTSKI
Gradonačelnik

KLASA: 021-01/19-01/13
UR. BROJ: 2129/01-02-19-1 
Imotski, 12. kolovoza 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Ivan Budalić, v.r.

Na temelju članka 45. Statuta Grada Imotskog 
(“Službeni glasnik Grada Imotskog”, broj 2/09, 
1/13, 4/13, 5/16 – pročišćeni tekst, 2/17 – ispra-
vak, 3/18) i Odluke o demografskoj mjeri poti-
canja mladim obiteljima za izgradnju i adaptaciju 
kuća na području grada Imotskog za 2019. godinu 
(“Službeni glasnik Grada Imotskog”, broj 6/2019) 
Gradonačelnik Grada Imotskog donosi 

P R AV I L N I K 
o provođenju Odluke o demografskoj mjeri 
poticanja mladim obiteljima za izgradnju i 

adaptaciju kuća na području grada Imotskog 
za 2019. godinu

Članak 1.

1) Ovim Pravilnikom uređuju se detalji prove-
dbe Odluke o demografskoj mjeri poticanja mladim 
obiteljima za izgradnju i adaptaciju kuća na po-
dručju grada Imotskog za 2019. godinu (u daljnjem 
tekstu Odluka).

2) Odluka će se provoditi temeljem Javnog po-
ziva, a sve stručne i administrativne poslove vezane 
uz provedbu ove Odluke obavljat će Jedinstveni 
upravni odjel Grada Imotskog. 

3) Javni poziv s pripadajućim prilozima, bit će 
objavljen na internetskim stranicama Grada Imo-
tskog, https://imotski.hr/. 

4) Odluka o odabiru korisnika sredstava objavit 
će se na internetskim stranicama Grada Imotskog, 
https://imotski.hr/.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA IMOTSKOG Utorak, 3. rujna 2019.Broj 7 - Strana 2

Članak 2.

POTREBNA DOKUMENTACIJU ZA PRIJAVU 
NA JAVNI POZIV
1.  ispunjen i potpisan obrazac Zahtjeva za dodjelu 

bespovratnih sredstava, koji je sastavni dio ovo-
ga Pravilnika (Prilog 1);

2.  preslika osobne iskaznice prijavitelja/ice;
3.  preslika osobnih iskaznica članova kućanstva 

prijavitelja/ice, (za maloljetnu djecu bez osobne 
iskaznice – rodni list);

4.  dokaz o sklopljenom braku (vjenčani list) i rodni 
list za samohranog roditelja;

5.  dokaz o vlasništvu nekretnine koja može biti 
građevinsko zemljište, kuća ili stan u obiteljskoj 
kući (ZK izvadak, kupoprodajni ugovor, ugovor 
o darovanju ili doživotnom uzdržavanju, rješe-
nje o nasljeđivanju i dr.); na kojem se vidi da je 
nekretnina na području grada Imotskog;

6.  dokaz od Centra za socijalnu skrb da je samo-
hrani roditelj samohrani;

7.  rješenje nadležne komisije ili Centra za socijalnu 
skrb trebaju dostaviti korisnici koji imaju dijete 
s teškoćama u razvoju (“Dijete s teškoćama u 
razvoju je dijete koje zbog tjelesnog invalidi-
teta, senzoričkih, komunikacijskih, autističnih, 
govorno-jezičnih ili intelektualnih teškoća tre-
ba dodatnu potporu za učenje i razvoj kako bi 
ostvarilo najbolji mogući razvojni ishod i soci-
jalnu uključenost.”) 

Članak 3.

1) Gradonačelnik Grada Imotskog će oformiti 
posebno povjerenstvo za obradu pristiglih prijava.

2) Grad Imotski će od Splitsko-dalmatinske 
županije službeno zatražiti popis korisnika koji su 
ispunili natječajne uvjete Javnog natječaja Županije, 
a tražili su poticaj za izgradnju i adaptaciju kuća 
na području grada Imotskog.

Članak 4.

Zbog ograničenih sredstava u proračunu, odabir 
korisnika, utvrđivanje visine i dodjela sredstava, do 

raspodjele ukupnog iznosa, vršit će se prioritetno i 
to kako slijedi:
– korisnici roditelji djece s teškoćama u razvoju;
– korisnici sa statusom samohranog roditelja;
– korisnici višečlanih obitelji – obitelji s više djece; 
– korisnici s jednakim brojem djece, pod jednakim 

uvjetima, prema redoslijedu zaprimanja prijava.

Članak 5.

Svi korisnici koji zadovolje uvjete iz Odluke o 
demografskoj mjeri poticanja mladim obiteljima za 
izgradnju i adaptaciju kuća na području grada Imo-
tskog za 2019. godinu prije potpisivanja ugovora o 
dodjeli poticajnih sredstava moraju potpisati izjavu 
kod javnog bilježnika i dostaviti je u Grad. Obrazac 
Izjave je sastavni dio ovog Pravilnika (Prilog 2).

Članak 6.

Korisnici koji su zadovoljili uvjete Javnog pozi-
va za dodjelu sredstava prema Odluci o demogra-
fskoj mjeri poticanja mladim obiteljima za izgradnju 
i adaptaciju kuća na području grada Imotskog za 
2019. godinu, te dostavili traženu dokumentaciju i 
Izjavu iz članka 4., potpisuju s Gradom Ugovor o 
sufi nanciranju Odluke o demografskoj mjeri poti-
canja mladim obiteljima za izgradnju i adaptaciju 
kuća na području grada Imotskog za 2019. godinu. 
Obrazac Ugovora je sastavni dio ovog Pravilnika 
(Prilog 3).

Članak 7.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Grada Imo-
tskog”.

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD IMOTSKI
Gradonačelnik 

KLASA: 021-01/19-01/14
UR. BROJ: 2129/01-02-19-01
Imotski, 2. rujna 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Ivan Budalić, v.r.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA IMOTSKOGUtorak, 3. rujna 2019. Broj 7 - Strana 3



SLUŽBENI GLASNIK GRADA IMOTSKOG Utorak, 3. rujna 2019.Broj 7 - Strana 4

IZDAJE: GRAD IMOTSKI - Odgovorni urednik: IVICA ŽUŽUL, dipl. iur. -  Telefon: 021/841-125 - Fax: 021/841-409
TISAK: Tiskara "FRANJO KLUZ" d.d. Omiš


